
Decretazione n. 2019.0000470 autorizzata il 28 agosto 2019

Oggetto: Integrazione dell’impegno di spesa sulla proroga dei servizi di
sviluppo, hosting e manutenzione dei siti web dedicati alla

pubblicazione di informazioni - CIG ZE328314F1

Considerato che
sulla decretazione n. 2019.0000262 “Proroga dei servizi di sviluppo, hosting e manutenzione dei
siti web dedicati alla pubblicazione di informazioni” - CIG ZE328314F1 autorizzata il 20 maggio
2019 è stata erroneamente conteggiata la somma comprensiva di IVA di € 8334, a partire dal
valore dell’imponibile di € 6945
DETERMINA
ad integrazione dell'impegno di spesa di cui alla decretazione n. 2019.0000262, di voler
autorizzare l'ulteriore spesa di € 138,90 al medesimo affidamento.
Tale somma è da impegnarsi sul capitolo di bilancio 113.60 "Spese diverse connesse al
funzionamento degli uffici" dell'anno 2019.

Il responsabile unico del procedimento Martino Conticelli

Il Segretario Generale

Martino Conticelli

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La  spesa  complessiva  di  €  138,90  è  stata  posta  a  carico  del/i  seguente/i  capitolo/i  dove  trova
copertura  nelle  somme  stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2019 113.60 2019.00004822 ZE328314
F1 138.90 Spese diverse connesse al

funzionamento degli uffici
Impegno generale

4822/2019

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 28 agosto 2019

Pagina 2 di 2


